
 

 

Verksamhetsberättelse för M-båtsförbundet 2022-10-01 till och med 2023-09-30  

Styrelsen:  

ordförande Johanna Rosenlind,  

vice ordförande Tord Bergman  

kassör Nils-Olov Olsson,  

sekreterare Johan Hultgren,  

M22 representant Gabriel Johanneson  

M30- representant Ulf Engblom,  

M15/M25-representant Kjell Gustafson 

Webbansvarig Christofer Clevhammar 

Valberedning: Göran Lindahl, sammankallande, Viktor Lundgren och Henrik Edberg.  

Revisorer: Bo Fritzell och David Widén. 

TK: Jan Söderberg, sammankallande, och Carl Janmark. 

 

Vad vi har gjort  

Styrelsen har tagit fram två nummer av tidningen som bägge har varit uppskattade, enligt de 
reaktioner vi har fått.  

Vi har deltagit på Båtmässan i Älvsjö. På mässan ställde vi ut Björn Johanssons M30-132 med skrov i 
plast men med däck och ruff av trä. Båten beundrades av många besökare. Ett tjugotal medlemmar i 
vårt förbund spred kunskap och PR om M-båtsklasserna. Mässan ”Classic Boat” tog alla 
fraktkostnader till och från mässan. Vi hade också en skärmvägg i montern där vi visade fina bilder av 
M-båtar. Vi skrev också några rader om att det finns möjlighet att bygga såväl M22 som M30 och att 
det finns formar.  

Delar av vårt arkivmaterial har lämnats till Stockholms stadsarkiv gällande M22-klubben. Alla 
mätbreven som förbundet har haft tillgång till har lämnats till Sjöhistoriska museet.  

Förbundet har köpt formar för gjutning av M22 från Roy Sandgren. Ägandet delas med Jan Björnberg 
och formarna finns för närvarande hos Zarins i Köping. 

Flera båtar i stadshusregattan som högtidlighöll att Stockholms stadshus firade 100 år. Regattan gick 
av stapeln 17-18 juni 2023 på Riddarfjärden. Deltog gjorde 2 st M22, 6 st M30 och 2 st M25. Bästa 
placering totalt i SRS alla klasser av M-båtarna blev M30-123 seglad av Nisse Olsson på en hedrande 9 
plats.  

Årets SM seglades likt 2018 på Östra Saxarfjärden och med Ekholmen som hamn. 



M22 lockade 15 startande så SM-statusen och M30 16 båtar. Vikingarnas SS ska ha mycket beröm för 
de fina arrangemangen i land och på sjön. 

Calle Janmark och Embla Morast i M22-42 Kuling vann första seglingen och fortsatte så nästan hela 
serien varför de vann med stor marginal före Lisa Forslund i M22-40 Camilla. På tredje plats kom 
Christofer Clevhammar med M22-140 Ingrid. 

Glädjande var att vi hade två debutanter: Nathan Duxenton i M22-92 Qvinten och Elias Alpsjö i M22-
121 Frisco. 

I M30-klassen var det minst fyra- fem båtar som konkurrerade om tätplatsen. Efter två dagar ledde 
M30-131 Blue Fightern före M30-1 Yrhättan följt av M30-105 Feber med M30-114 Avec och M30-123 
Elise. Detta kastades om i första seglingen dag tre då M30-1 Yrhättan tog en ledning med fyra poäng 
före M30-131 Blue fightern. Läget var då sådant att Fightern måste vinna sista seglingen och Yrhättan 
komma sämre än fyra. I starten tryckte Fightern upp Yrhättan så kontakt uppstod. Yrhättan tvingades 
ta straffrundning direkt efter startskotten och först därefter börja jaga ikapp konkurrenterna. Fightern 
gick upp i ledning samtidigt som Yrhättan lyckades passera 58 Jolly och ta fjärde platsen. 

Trots fyra spikar av Linda, Daniel och Jonas i Blue Fightern så hamnade dom på en andraplats, slagna 
ned en poäng. Segrade gjorde Totte, Micke och Uffe i Yrhättan. Bronset gick till 

Manne Norrhäll, Roffe Plåt och Eva Myrin i 114 Avec. 

Även i M30-klassen en duktig debutant i Svante, Andy och Jerker som tog hem fjärdeplatsen i deras 

debut. 

Vikingarnas SS avtackades med en gåva från M-båtsförbundet till ungdomsverksamheten. 

 

 

 


